Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

82/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
material de esc
ritorio

1201/2014

12/08/2014

26/08/2014

81/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
material de
escritério e
suprimentos
de informatica

1176/2014

08/08/2014

20/08/2014

80/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
equipamentos
de informatica

1148/2014

25/07/2014

07/08/2014

79/2014

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
copos

descartaveis

1124/2014

06/08/2014

06/08/2014

78/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
utensilios
domésticos
diversos

1117/2014

23/07/2014

06/08/2014

77/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
utensilios
domeésticos

1105/2014

22/07/2014

04/08/2014

76/2014

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE PNEUS,
ACESSORIOS
E SERVICOS
DE
ALINHAMENT
OE
BALANCEAM
ENTO.

1091/2014

12/07/2014

24/07/2014

75/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
acessorios
para
notebooks

1090/2014

12/07/2014

24/07/2014




74/2014

11 - PREGAO

Servico de
pintura no
Departamento
Legislativo

1082/2014

15/07/2014

29/07/2014

73/2014

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE CARNES
BOVINAS,
SUINAS E
FRANGOS

1061/2014

12/07/2014

28/07/2014

71/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
equipamentos
de video e
acessorios

1059/2014

04/07/2014

16/07/2014

72/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
Polpas de
Frutas

1029/2014

12/07/2014

28/07/2014

70/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
camera de
video,
gravador de
audio, cartao
de memodria e
fone de ouvida

1020/2014

02/07/2014

15/07/2014

69/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
Massas
Caseiras

1006/2014

12/07/2014

25/07/2014

68/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
pneus,
acessorios e
servigos de
alinhamento e
balanceament
0.

1000/2014

09/07/2014

10/07/2014




