Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
82/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de material de esc ritório	1201/2014	12/08/2014	26/08/2014
81/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de material de escritório e suprimentos de informática	1176/2014	08/08/2014	20/08/2014
80/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de equipamentos de informática	1148/2014	25/07/2014	07/08/2014
79/2014	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de copos descartaveis	1124/2014	06/08/2014	06/08/2014
78/2014	11 - PREGÃO	aquisição de utensílios domésticos diversos	1117/2014	23/07/2014	06/08/2014
77/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de utensílios domésticos	1105/2014	22/07/2014	04/08/2014
76/2014	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO DE PNEUS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE ALINHAMENT O E BALANCEAM ENTO.	1091/2014	12/07/2014	24/07/2014
75/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de acessórios para notebooks	1090/2014	12/07/2014	24/07/2014

	i	•	1		
74/2014	11 - PREGÃO	Serviço de pintura no Departamento Legislativo	1082/2014	15/07/2014	29/07/2014
73/2014	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO PARCELADO DE CARNES BOVINAS, SUÍNAS E FRANGOS	1061/2014	12/07/2014	28/07/2014
71/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de equipamentos de vídeo e acessórios	1059/2014	04/07/2014	16/07/2014
72/2014	11 - PREGÃO	Fornecimento Parcelado de Polpas de Frutas	1029/2014	12/07/2014	28/07/2014
70/2014	11 - PREGÃO	Aquisição de câmera de vídeo, gravador de áudio, cartão de memória e fone de ouvida	1020/2014	02/07/2014	15/07/2014
69/2014	11 - PREGÃO	Fornecimento Parcelado de Massas Caseiras	1006/2014	12/07/2014	25/07/2014
68/2014	11 - PREGÃO	aquisiçao de pneus, acessórios e serviços de alinhamento e balanceament o.	1000/2014	09/07/2014	10/07/2014